
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Stepnicy i określenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 Uchwały Nr XIV/168/20 w sprawie statutu Gminy Stepnica z dnia 
17 września 2020 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  
poz. 4751 z dnia 02.11.2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej w Stepnicy: 

1. Komisję ds. Gospodarki i Budżetu działającą w zakresie spraw: 

1) planowania gospodarczego i finansowego oraz budżetu, 

2) inwestycji i remontów, 

3) gospodarki nieruchomościami, ładu przestrzennego, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 
wodnej, 

4) rolnictwa i leśnictwa, 

5) lokalnego transportu zbiorowego i łączności, komunikacji publicznej, 

6) gospodarki lokalnej, 

7) drogownictwa, 

1. Komisję ds. Społecznych działającą w zakresie spraw: 

1) ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej, 

2) edukacji publicznej, 

3) upowszechnienia kultury, kultury fizycznej i sportu, 

4) problematyki środowiska młodzieżowego, 

5) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 

6) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, 

7) współpracy i działalności pożytku publicznego, 

8) współpracy ze społecznościami samorządowymi, 

9) promocji gminy, 

10) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98C01FA-C22D-4F6C-A7EE-620734393CAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1


	§ 2


